
Ligne bleue Fermé Closed

1 Place Bellecour 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

2 Halles Paul Bocuse 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

3 Parc Tête d’Or - Jardin Botanique 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

4 Parc Tête d’Or - Porte des Enfants 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

5 Hôtel de Ville 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

6 Hard Rock Café 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

7 Hôtel-Dieu 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Retour Place Bellecour 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

P
as

 d
e 

d
ép

ar
t 

à 
12

:3
0

 /
 N

o
 d

ep
ar

tu
re

 a
t 

12
:3

0
p

m

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, des retards peuvent être à prévoir en fonction de la circulation
This timetable is given as an indication, some delays may occur according to traffic conditions

Scannez-moi ! Scan me!

Correspondance ligne verte
Connection green line

Correspondance Lyon City Tram
Connection Lyon City Tram


